

## Ansøgning om tilskud til nye kulturelle udviklingsprojekter 2025

Kulturrådets udviklingspulje støtter nye kulturelle udviklingsprojekter med et kommunalt tilskud, som startkapital for supplerende tilskud fra andre puljer og fonde.

Fornavn: Henrik	Efternavn: Bjerg
Arrangør: Kinorevuens Venner	CVR nr.: 18832607
Adresse: Sverrigårdsvej 2	
Postnr. og by: 9520 Skørping	Telefonnr.: 93 87 95 20
E-mail: henrik@kinorevuen.dk	Mobiltelefon: 23 71 40 82

### Ansøger om tilskud til følgende udviklingsprojekt

REBILD:DOX 2025 bliver en del af en unik begivenhed, hvor vi næste år sammen med mere end 40 andre kommuner præsenterer nogle af årets mest gribende og tankevækkende dokumentarfilm i festivalperioden 19-30. marts 2025.

REBILD:DOX bliver en del af DOX:DANMARK, med lokale filmfestivaler, som talte hele 42 kommuner i 2024. Dette giver borgere i store dele af landet mulighed for at opleve de allerbedste nye dokumentarfilm.

Med festivalen ønsker vi at skabe vores lokale udgave af CPH:DOX. Vi vil vise 4-5 af de allerbedste spritnye dokumentarfilm og filmene bliver understøttet af events, oplæg og debatarrangementer, der både underholder, oplyser og aktivt involverer borgerne.

Events fra de sidste par år talte så forskellige ting som live-opført dokumentarfilm med symfoniorkester, fællesspisning, musikalsk indslag med lokale bands og DJ's, byvandring, kreative workshops, børne-aktivering, debatter, instruktørbesøg, ekspertoplæg, oplæg i naturen m.m. Kinorevuen har endnu ikke sat sig fast på hvilke events vi vil afprøve, da det hele afhænger af vi kan finde midlerne til gennemførelsen.

Siden den første udgave i 2003 har CPH:DOX med sin særlige festivalmodel støt udviklet sig til at være en af verdens tre førende dokumentarfilmfestivaler og en af Danmarks største kulturbegivenheder med publikumstal på nu over 125.000, år efter år - ikke mindst takket være den nye landsdækkende indsats DOX:DANMARK

**I alt kr.: 30.000 kr.**

Samarbejdspartnere:	CPH:DOX Rebild Kommunes Kulturråd Og endnu ikke fastsatte lokale samarbejdspartnere
---------------------	---

Lokalforankring:	REBILD:DOX har en unik mulighed for at styrke og inspirere de lokale fællesskaber gennem filmkunstens samlende kraft. Ved at bringe tankevækkende dokumentarfilm til kommunen skaber vi en platform, hvor borgere kan mødes, dele oplevelser og indgå i meningsfulde diskussioner. Filmfestivalen kan dermed fungere som et samlingspunkt for sociale interaktioner, kulturel udveksling og styrkelse af fællesskabsfølelsen, hvilket vil bidrage positivt til det lokale miljø og fremme en større samhørighed blandt indbyggerne
Målgruppe beskrivelse:	Vi vil udvælge film, som rammer så bred en målgruppe som muligt, da vi har stor interesse i at tiltrække borgere, som ikke i forvejen bruger deres lokale biograf, herunder også børn og unge, som vi ønsker skal få en ny og bredere forståelse for hvad en biograf som Kinorevuen kan bruges til.

## Synlighed

<b>Hvordan vil I markedsføre arrangementet/arrangementerne?</b>
Med hjælp fra DOX:DANMARK, SoMe (+2800 følgere) og via eget nyhedsbrev (+1000 ugentlige modtagere)

## Nøgletal fra budget

Indtægter	Budgettal kr.
Entré (5 film m. 60 gæster pr. film / 40,- pr. billet)	12.000
Evt. medlemskontingenter	0
Forventet tilskud fra kommunen	30.000
Forventet tilskud fra offentlige midler (F.eks. kunstrådet)	0
Andre tilskud (private sponsorer m.v.)	0
Andre indtægter (f.eks. barsalg m.v.) + madsalg	9000

<b>Indtægter i alt</b>	51.000
------------------------	--------

<b>Udgifter</b>	<b>Budgettal kr.</b>
Kunstnerhonorarer (filmleje, oplægsholdere)	20.000
Transport og forplejning af kunstnere	3000
Leje af lokaler (100-Salen x to weekenddage)	6000
KODA	
Markedsføring/PR (DOX:DANMARK)	5000
Løn til teknikere	
Andre udgifter (Forplejning til gæster)	3000
Potentielt tabte indtægter i biografens bedste del af sæsonen (50.000,- kr. i ugeomsætning)	14.000
<b>Udgifter i alt</b>	<b>51.000</b>
<b>Samlet resultat</b>	<b>0</b>

De angivne tal er:

Inkl. moms  X

Ekskl. moms

## Oversigt over forventede arrangementer/aktiviteter i 2025

Oversigten skal give et indtryk af sammensætningen og niveauet for programmet.

<b>Kunstnere og evt. sted</b>	<b>Kunstnerhonorar kr.</b>	<b>Billetpris kr.</b>
Fem film + events i perioden 19.-30. marts 2025	20.000	80,-


Dato: 8.9. 2024 Ansøgers navn: Henrik Bjerg

**Ansøgningsfrister 2024: 1. januar, 1. april, 1. juli, 1. okt.**

Ansøgningen sendes til:

Ellen Kragh Mail: [emkr@rebild.dk](mailto:emkr@rebild.dk)

Center Sundhed, Kultur & Fritid - Rebild Kommune

## Bemærk:

## Evalueringskrav

Alle arrangementer skal oprettes på [www.kulturen.net](http://www.kulturen.net) forud for afvikling

## Afrapportering

Senest 2 måneder efter afviklingsdatoen indsendes en afrapportering til Center Sundhed, Kultur og Fritid, [emkr@rebild.dk](mailto:emkr@rebild.dk). Afrapporteringen skal som minimum indeholde følgende:

- En kort beskrivelse af arrangementets forløb
  - Publikumsantal
  - Synlighed. Hvordan og hvor har arrangementet fået synlighed og omtale?
  - Evaluering – hvad forløb særligt godt/mindre godt?
- 3-4 digitale fotos eller videoklip optaget på telefon til omtale på facebookside "Kulturland Rebild" sendes som vedhæftning i en e-mail.
- Regnskab. Kulturrådet kan desuden bede om indsendelse af dokumentation for udgifter.

**KulturKAnten:**

Vi gør opmærksom på, at det også er muligt at søge støtte til kulturelle arrangementer gennem KulturKANTens puljer. For mere information se [www.kulturkanten.dk](http://www.kulturkanten.dk).